
 

Министерство образования и науки Самарской области 

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ГБОУ СОШ с. Красное Поселение 
 

ПРИКАЗ  

от 17 марта 2024 года №11 – од 

 
 

Об организации профильных смен для обучающихся ГБОУ СОШ с. Красное 

Поселение в период весенних каникул  

 

 В целях создания условий для творческого развития обучающихся и на 

основании Распоряжения Северо-Западного управления МОиН СО от 11 марта 

2023 года № 140-од «Об организации профильных смен для обучающихся 

общеобразовательных организаций Северо-Западного округа в период весенних 

каникул в 2023-2024 учебном году» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу профильных смен на базе ГБОУ СОШ с. Красное 

Поселение в период весенних каникул с 25 марта по 29 марта 2024 года. 

2. Назначить Шутову О.М. ответственной за организацию профильных смен. 

2. Создать рабочую группу в составе: 

- Шутова О.М., учитель физической культуры; 

- Виссарионова Н.Г., учитель русского языка; 

- Липовая Н.А., учитель физики и математики. 

3. Назначить ответственных по направлениям профильных смен: 

- Цифровая лаборатория физического эксперимента – Липовая Н.А.; 

- Спорт – Шутова О.М.; 

- Математика-9 – Липовая Н.А.; 

- Русский язык-9 – Виссарионова Н.Г. 

4. Утвердить программы профильных смен.  

5. Утвердить «Список зачисленных в профильную смену». 

6. Установить следующий режим работы профильных смен:  

     9:45 – сбор. 

     10:00–13:10 - работа по плану. 

     13:10–13:20 – подведение итогов. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы_________________________ С.Г. Усанова 

 

 

 

 


		2024-03-20T21:17:04+0400
	Усанова С.Г.




